xxx In nomine sancte^a et individue trinitatis. Henricus sextus divina favente clementia Romanorum imperator et semper augustus. xxx Cum imperialem deceat celsitudinem omnibus iusta^b petentibus benignitatis sue animum inclinare, illorum precipue debet petitiones ammittere, qui divino servicio dedicati pro humanis excessibus non cessant preces effundere et ab omnipotente deo delictorum nostrorum veniam implorare. Inde est, quod notum fieri volumus universis imperii nostri fidelibus tam presentibus quam futuris, quod nos ad preces Ioachim venerabilis^c abbatis de^c Flore pro remedio peccatorum nostrorum et pro anima patris nostri imperatoris Frederici divi augusti recolende memorie monasterio sancti Iohannis de Flore, quod ipse de novo fundaverat in tenimento Sile, de munificentia nostra concedimus et donamus terras laboratorias, silvas et aquas adiacentes^d ipsi monasterio a vado fluminis Neti^e,

a sancte E, das auch in der Folge konsequent e caudata aufweist

b BF, iuste E

c –c von erster Hand auf Rasur B

d adiacentes B

e E wie auch in der Folge immer Neethi, Neetho

quod est subtus castellum de Sclavis, sicut vadit via ipsa versus meridiem per petram Caroli Magni et per serraticum^f usque ad vadum Sabuti et ab ipso vado versus ortum ipsius fluminis usque ad alveum Ampulini et descendit idem flumen usque ad eum locum, ubi miscetur flumini Neto et ascendit terminus per alveum eiusdem fluminis Neti et vadit ultra flumen per fines monasterii Sanctorum Trium Puerorum et monasterii Abbatis Marci usque ad viam, que venit a civitate Agerentee^g, et vadit per porticum, que videlicet via manet in confinio a parte aquilonis usque ad locum, qui dicitur Frassinitum^h, et exinde revertitur terminus ad alveum fluminis Neti et ascendit idem alveus usque ad vadum, quod est subtus castellum de Sclavis, et concludit in priori fine. Concedimus etiam eidem monasterio libera pascua in tenimento, quod vocatur Fluca, et aliis tenimentis tam demanii nostri quam aliorum, que sunt per totam Calabriam, tam scilicet in terris cultis et incultis quam in nemoribus et silvis absque glandatico et herbatico. Damus etiam predicto monasterio liberam potestatem salem per salinas Calabrie accipiendi absque impedimento et omni exactione, vendendi quoque, que vendenda sunt de rebus monasterii, et emendi, que emenda, absque theleonatico, plateatico et passagioⁱ. Precipimus etiam, ut nullus baiulus noster et heredum seu successorum nostrorum de tenimentis^j et possessionibus predicto monasterio Floris a maiestate nostra concessis censum^k, ius^k terrarum^l, herbaticum, glandaticum exigere audeat, sed ab omni exactione et debito predictum monasterium esse volumus absolutum et, quicquid habet, libere possidere, nullusque in eisdem possessionibus iam dicti monasterii audeat de cetero laborare aut aliqua animalia superinducere absque voluntate et concessione abbatis et fratrum ipsius monasterii. Quibus autem concessum fuerat, tam de iure terrarum quam de herbatico et glandatico soli monasterio sepescripto respondeant. Ipsum quoque monasterium et omnia, que ipsi concessimus, cum aliis possessionibus suis, quas habet in tenimento Agerentee^m, fratres, homines et res ipsius sub nostra protectione et defensione suscipimus. Ut autem hec libertatis nostre concessio rata in perpetuum et inconcussa permaneat, presens privilegium scribi et maiestatis nostre sigillo aureo iussimus communiri statuentes et imperiali auctoritate precipientes, ut nullus archiepiscopus, nullus episcopus, nullus dux, nullus princeps, nullus marchio, nullus comes, nullus vicecomes nec aliqua persona humilis vel alta huic nostre institutioni obviare presumat. Quod qui fecerit, in ultionem transgressionis centum libras auri